
会　員　各　位

会長　上平　隆己　

日本赤十字社　会費募集について

平素は自治会活動にご協力いただき、ありがとうございます。

今年も別紙のとおり、日本赤十字社の会費納入の協力依頼がありました。

当自治会は、毎年協力して参りましたが、今年も会員の皆様には、別添文中の

趣旨をご理解賜りまして、会費納入にご協力頂きますよう宜しくお願い致します。

※自治会の取組み姿勢は、会員の皆様の善意に期待するもので決して強制する

ものではありません。

・令和3年から「赤い羽根」募集の10月に纏めて集金させていただいています。

今回は回覧と寄付金額他の記入のみです。

・趣旨ご理解の上、ご賛同頂ける方は、別紙Bの「寄付申込書」に、

金額・お名前・住所等をご記入ください。

領収書の必要な方は「寄付申込書」の欄外に「要領収書」とお書き添えください。

回 覧

令和6年6月8日

美しヶ丘自治会　

【　ご　説　明　】

【　ご　記　入　方　法　】

　お願い致します。

回
　
覧
　
印

今年も宜しく、


